
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «08» августа 2019 г.                Курск                                  № 929-д 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(очная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2019/2020 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 07.08.2019 г., протокол №53 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1-й курс очной формы обучения по результатам 

конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт средств 

физических и (или) юридических лиц поступающих на следующую специальность 

специалитета, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                                        А.Н. Худин 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Худин Александр Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.01.2021 15:15:14
Уникальный программный ключ:
08303ad8de1c60b987361de7085acb509ac3da143f415362ffaf0ee37e73fa19



 

Приложение 1 

к приказу № 929-д от 08.08.2019 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места 

по договорам об образовании, финансируемым за счёт средств физических и (или). 

юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 

 

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Органическая и биоорганическая химия). На базе 

среднего общего образования 

1 19230004551 Сережко Кирилл Владимирович 167 

2 19177002644 Суржикова Карина Дмитриевна 159 

 

 

Направление подготовки: 05.03.03 Картография и геоинформатика (Геоинформатика). На 

базе среднего общего образования 

3 19191004031 Никитенко Дмитрий Андреевич 147 

 

 

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурно - градостроительное 

проектирование). На базе среднего общего образования 

4 19194002679 Безух Эльвира Валерьевна 226 

 

 

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство). На базе среднего общего образования 

5 19182001240 Курденкова Марина Витальевна 142 

 

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Психология. Социальная психология). На 

базе среднего общего образования 

6 19185000650 Жилина Юлия Ивановна 191 

 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией. 

Финансы, денежное обращение и кредит. Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего 

общего образования 

7 19190001253 Сидорова Алена Олеговна 175 

8 19189003836 Асоцкая Валерия Михайловна 167 

9 19230001085 Битюков Никита Сергеевич 155 

10 19227000445 Задорожний Дмитрий Владимирович 151 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Управление организацией). На базе 

среднего общего образования 

11 19176002341 Глушнева Полина Федоровна 139 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

(Управление муниципальным образованием). На базе среднего общего образования 

12 19181001648 Бобылева Алина Сергеевна 214 



13 19186004886 Ковалева Ксения Константиновна 169 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Уголовное право и уголовный процесс. 

Гражданское право и гражданский процесс. Судебная, правоохранительная и адвокатская 

деятельность). На базе среднего общего образования 

14 19192000504 Оганнисян Цовинар Серобовна 207 

15 19188004846 Мячиков Никита Андреевич 142 

 

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (Международные отношения: 

история и современность). На базе среднего общего образования 

16 19096004859 Погорельцев Дмитрий Игоревич 219 

17 19096003515 Неклюдов Игорь Сергеевич 179 

 

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Конвергентная журналистика). На базе 

среднего общего образования 

18 19186000317 Митрохина Кристина Сергеевна 285 

19 19190001760 Свеженцева Арина Владимировна 281 

20 19195002766 Панина Мария Михайловна 274 

21 19195001176 Маслова София Александровна 270 

22 19195000163 Мельникова Екатерина Викторовна 270 

23 19175001117 Желудинова Мария Германовна 243 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего общего образования 

24 19187003860 Котов Максим Николаевич 170 

25 19187000455 Крутицкий Антон Сергеевич 163 

26 19178001887 Зарудный Владимир Александрович 163 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Начальное 

образование). На базе среднего общего образования 

27 19096003521 Евглевская Олеся Олеговна 183 

28 19181003253 Хальзева Дарья Сергеевна 169 

29 19185002179 Марицкая Анастасия Ивановна 133 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Образование детей с интеллектуальными нарушениями). На базе среднего общего 

образования 

30 19174001538 Шишкина Екатерина Валерьевна 175 

 

 

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Логопедия детей и взрослых). На базе среднего общего образования 

31 19174001723 Белоусова Юлия Дмитриевна 159 

32 19230001520 Горбатых Анастасия Сергеевна 156 

33 19194001424 Литава Анастасия Ивановна 152 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Предметная область: география и биология). На базе среднего общего 

образования 



34 19230001738 Пожидаева Ирина Олеговна 194 

35 19191002802 Дубина Екатерина Александровна 144 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание технологии и безопасности жизнедеятельности). На базе 

среднего общего образования 

36 19186000460 Пьяных Роман Михайлович 176 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Историческое и обществоведческое образование). На базе среднего общего 

образования 

37 19096003889 Лысенкова Екатерина Сергеевна 188 

38 19175001060 Безуглый Дмитрий Игоревич 185 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание математики и физики). На базе среднего общего образования 

39 19182000746 Алябьев Денис Александрович 175 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

40 19195000611 Пучкова Марина Игоревна 233 

41 19096003393 Соборова Ольга Андреевна 212 

42 19195000571 Артемова Екатерина Романовна 201 

43 19195000403 Семенихина Анна Сергеевна 195 

44 19191000496 Александрова Виктория Александровна 195 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: английский и второй иностранный языки). На базе 

среднего общего образования 

45 19176004274 Дакиневич Людмила Андреевна 228 

46 19096004214 Липарташвили Лолита Шалвовна 224 

47 19184000847 Тинькова Алина Николаевна 207 

48 19176002024 Федяинова Маргарита Юрьевна 189 

49 19176000556 Теселкина Валерия Александровна 165 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание информатики и английского языка). На базе среднего общего 

образования 

50 19182001847 Глобин Кирилл Константинович 192 

51 19182000987 Переверзева Елизавета Сергеевна 176 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Иноязычное образование: английский и китайский языки). На базе среднего 

общего образования 

52 19176001743 Чернецкая Дарья Андреевна 261 

53 19176001390 Астафьева Надежда Александровна 229 

54 19176004855 Чаплыгина Яна Вадимовна 222 

 

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная и зарубежная филология. На 

базе среднего общего образования 

55 19184003989 Матюхина Ирина Сергеевна 196 



56 19186002506 Воробьёва Екатерина Васильевна 193 

57 19195004200 Грозинская Анна Александровна 187 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика иноязычного 

образования). На базе среднего общего образования 

58 19176000382 Кашина Анастасия Денисовна 262 

59 19176000300 Сорокина Анастасия Алексеевна 254 

60 19176004012 Бардникова Полина Сергеевна 249 

61 19176002012 Лысенко Екатерина Александровна 242 

62 19181003194 Худякова Юлия Игоревна 236 

63 19176003847 Металиченко Полина Михайловна 173 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе 

среднего общего образования 

64 19181002616 Букреева Екатерина Алексеевна 229 

65 19176001451 Иванова Анастасия Юрьевна 219 

66 19184000920 Брюханова Анастасия Александровна 194 

 

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика перевода). На базе 

среднего профессионального образования 

67 19230000120 Николайчук Ирина Михайловна 139 

     

 


